Акционерное общество «Мангистаумунайгаз»
Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом тендере по закупу работ,
«Зачистка и поверка резервуаров»

	г. Актау
	№Т/1        от 02.07.2010 года 15час. - 00мин.

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	Утегалиев Б. С.
	-
	заместитель генерального директора по коммерческим вопросам;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Чиань Чунь
	-
	заместитель генерального директора по правовым и кадровым вопросам;

	Члены тендерной комиссии:

	Лукпанов Д.Г.
	-
	директор департамента маркетинга;

	Чан Лэ
	-
	Заместитель директора департамента маркетинга и сбыта нефти;

	Чжэн Чэнху
	-
	директор департамента закупок и материально-технического снабжения;

	Сансызбаев Р. А.
	-
	заместитель директора департамента закупок и материально-технического снабжения;

	Фан  Цзин Чунь
	-
	директор департамента бизнес – планирования и экономического - анализа;

	Тулекешева Б. К.
	-
	заместитель директора департамента бизнес – планирования и экономического - анализа;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ихсанов Д.А.
	-
	инженер отдела контрактов по закупу услуг департамента закупок и материально-технического снабжения (без права голоса);

02.07.2010 года в 15 час. - 00мин. произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом тендере.
2. Заявки на участие в открытом тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в открытом тендере:

	№ лота
	Наименование лота
	Наименование
потенциального поставщика
	Фактический адрес потенциального

поставщика
	Дата и время представления заявки

	1
	«Зачистка и поверка резервуаром»
	ТОО «ДАЕРС»
	г. Актау,

6 мкр, здание №8,офис № 209
	02.07.2010г.

в 09ч.:57 мин.

	ТОО «АКМ - азс комплект метрология»
	г. Актобе,

пр. Санкибай батыра, д.173, кв., 150
	02.07.2010г.

в 09ч.:59 мин.

И они содержат информацию, представленную в Приложении № 1 (на 1 листе) к настоящему протоколу, которая была оглашена всем присутствующим при вскрытии заявок на участие в открытом тендере.

3. Заявки на участие в открытом тендере потенциальных поставщиков, предоставленные после окончательного срока представления заявок, отсутствуют.

4. При вскрытии заявок на участие в тендере присутствовали следующие потенциальные поставщики: НЕ ПРИСУТСТВОВАЛИ.
5. Жалобы или возражения против действий (или бездействия) тендерной комиссии, заявленные уполномоченными представителями потенциальных поставщиков в ходе заседания тендерной комиссии по вскрытию конвертов, отсутствуют.
	Председатель тендерной комиссии:

	Утегалиев Б. С.
	________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Чиань Чунь
	________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Лукпанов Д.Г.
	________________________

	Чан Лэ

Чжэн Чэнху
	________________________
________________________

	Сансызбаев Р. А.
	________________________

	Фан  Цзин Чунь
	________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ихсанов Д.А.
	________________________